-2-

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ((((                                                     (((((((((((((
Số: 356/QĐ-CTUBND                        Quy Nhơn, ngày 24 tháng 02 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH
V/v Bổ sung đối tượng, nội dung kiểm tra

Đề cương kiểm tra, xử lý vi phạm hoạt động ngoại hối
((((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Công văn số 20/NHNN-QLNH ngày 04/01/2011 của Thống đốc Ngân hàng nhà nước Việt Nam về việc kiểm tra, xử lý vi phạm hoạt động ngoại hối;
Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-CTUBND ngày 26/01/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh Về việc Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành trong lĩnh vực quản lý ngoại hối trên địa bàn tỉnh;
Xét đề nghị của Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng nhà nước tỉnh tại Công văn số 109/NHNN-BIĐ2 ngày 23/02/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung đối tượng, nội dung kiểm tra quy định tại Đề cương kiểm tra, xử lý vi phạm hoạt động ngoại hối ban hành kèm theo Quyết định số 209/QĐ-CTUBND ngày 26/01/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh như sau:
1. Bổ sung đối tượng kiểm tra: các tổ chức tín dụng được phép hoạt động ngoại hối trên địa bàn tỉnh.

2. Bổ sung nội dung kiểm tra: Kiểm tra việc niêm yết tỷ giá mua, tỷ giá bán và thực hiện việc mua, bán ngoại tệ dưới hình thức giao dịch giao ngay theo quy định của Ngân hàng Nhà nước.

Điều 2. Quyết định này bổ sung Quyết định số 209/QĐ-CTUBND ngày 26/01/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh V/v Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành trong lĩnh vực quản lý ngoại hối trên địa bàn tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng nhà nước tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý thị trường, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, các thành viên Đoàn kiểm tra liên ngành trong lĩnh vực quản lý ngoại hối trên địa bàn tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

(Đã ký)
                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình